VALORE DI STIMA MEDIO 50% 50% 21.275,00 

divergenza assoluta 

-

21,03% 

VALORE AREA ESTRNA 

VALORE COMPLESSIVO 

VALORE = 21.275,00  diconsi ventumiladuecentosettantacinque/00 

7.4. VALORE AL MQ 

164,40  

21.275,00+720,00 = 21.920,00 arrotondati per eccesso a 22.000,00 

diconsi ventiduemila/00 

7.5.  ADEGUAMENTI E CORREZIONE STIMA 

7.5.1. DECURTAZIONE OCCORRENTI PER ONERI DI 

REGOLARIZZAZIONE CATASTALE 

Sarà necessario presentare un 

di mappa, spese 109,00 oltre a onorario del professionista, inoltre sarà 

necessario presentare un docfa di variazione:

[...]

DECURTAZIONI OCCORRENTI PER LA RIDUZIONE DI 

MERCATO 

Riduzione pari al 10% per la natura esecutiva e non contrattuale della vendita. 

17.810  x 0,90 16.030,80. 

VALORE COMPLESSIVO CORRETTO 

IL VALORE COMPLESSIVO CORRETTO È PARI A EURO 

16.030,80 ARROTONDATO POI PER DIFETTO 

16.000,00. Diconsi Euro sedicimila/00. Allo stato attuale e nelle 

attuali condizioni di mercato. 

Valore al mq corretto 123,79. 

8. PARERE SUL PIGNORAMENTO DI QUOTA  

Si configura un solo lotto vendibile, trattandosi di indipendente. 

8.1. STATO DI POSSESSO DEI BENI 

è libero, disabitato da tempo e inabitabile.